11 декабря 2023                                                                                         №129-РС

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 53 Устава

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, статьей 5

Положения о Контрольно-счетной палате Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан  Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан Федонина Николая

Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу 22 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета Лаишевского муниципального района по законности, правопорядку и

взаимодействию с органами местного самоуправления.

Глава – председатель Совета

муниципального района                                                        И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55